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8   التعليم المسرع اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0819
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212310819001
212310819002
212310819003
212310819004
212310819005
212310819006
212310819007
212310819008
212310819009
212310819010
212310819011
212310819012
212310819013
212310819014
212310819015
212310819016
212310819017
212310819018
212310819019
212310819020
212310819021
212310819022
212310819023
212310819024

ابراهيم سعد محسن رحيم
ابراهيم صدام يوسف محسن

احمد زيدان حمد خلف
احمد عماد محمد عبداللطيف

احمد غازي عليوي ذرب
احمد صدام نجم درب
باقر ناظم عبد شلفون

جاسم محمد جدعان ديمي
جاسم مظهر عاصي محمود

جهاد باسم محمد ثامر
جهاد سلام  عبدالله حسين

جهاد كاظم عثمان سعد
حسن عزيز حسن منصور

حسين سلمان اسماعيل ماهود
حسين عباس حسن مطشر
حسين علي سليمان كرمش

حسين علي كريم عودة
حيدر مجيد حمد علي

رسول غانم مروح دبيس
رسول حبيب كريم مغامس

سجاد اياد محمود خلف
سجاد حاتم محمد حسن

سجاد سعدي علي بربوتي
سجاد صدام يوسف محسن

32
77
68
62
70
50
31
38
35

13%
25
72
50
36
54
58
73
74
50
50
55
61
30
40

عشر
70
80
54
61
41
34

18%
ثمان
تسع
ثمان
58
52

16%
68

17%
60
75
60
50

اربعة
11%
21
37

50
34
50
38
50
50
24
34
39
ثمان
28
54
38
62
51
65
30
50
37
35
36
35
54
50

59
66
79
50
63
52
61
50
51
30
50
75
50
39
50
61
65
72
72
57
50
57
58
55

18%
50
76
41
41
39
57
39
39
ست

14%
79
40
57
65
64
81
82
74
58
41
56
25
37

42
51
37
31
50
24

18%
34
22
صفر

12%
32
23
35
33
30
21
34
50
36
31
37
30
41

راسب
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
مكمل
راسب
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
راسب
راسب
راسب

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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46
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212310819025
212310819026
212310819027
212310819028
212310819029
212310819030
212310819031
212310819032
212310819033
212310819034
212310819035
212310819036
212310819037
212310819038
212310819039
212310819040
212310819041
212310819042
212310819043
212310819044
212310819045
212310819046
212310819047
212320819048

سجاد فاضل عبد الامير  جمعة
سجاد ايهاب ناهض شهاب

عامر محمد سلمان احمد
عبدالرحمن حسن عباس محمد

عبدالله احمد عارف ابراهيم
عبدالله خلدون موح محمد
علي موسى محمد بردي

علي رعد وثيج عبد
علي محمد مطر كريم

علي وصفي محمود اسد
عمران محسن ابراهيم خلف

فراس علي حسين علي
كرار محمود داود سلمان
محمد خالد محمد وسمي

محمد صباح محمود مرهون
محمد عامر علي خضير
محمد عقيل حسين ديمي
محمد مظفر مجيد سلمان

مصطفى احمد خليل محمد
مصطفى خالد محمد عبداللطيف

مصطفى سامي ابراهيم جامل
منتظر شهيد عباس بريس

مهدي خوام حاتم سلمان
زبيدة قيس مهدي خلف

50
39
78
87
29
72
83
36
50
62
64
52
80
70
92
67
69
74
50
50
58
75
88
95

50
64
69
34
تسع
50
68
عشر
56
67
65

12%
60
83
87
62
51
72
40
53
60

19%
66

100

32
30
61
50
62
32
50
32
62
41
40
31
43
57
50
50
50
51
37
36
39
50
50
73

55
57
72
50
50
74
54
62
58
64
74
40
61
64
65
70
70
70
67
56
54
60
62
74

40
56
70
34

17%
50
91
38
41
56
62
40
52
83
67
55
50
95
76
50
69
27
58

100

29
33
50
22
30
32
42

18%
30
53
50
25
56
50
42
50
50
34
38
33
33
50
31
79

راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح

0
0

400
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

407
0

354
340

0
0
0
0
0
0

521

0
0

66.67
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

67.83
0

59
56.67

0
0
0
0
0
0

86.83
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49

50

51

212320819049
212320819050
212320819051

مها ريسان مهدي خلف
نورا سعد شكير محمود
وديان قيس مهدي خلف

83
85

100

88
93
93

72
82
75

72
84
71

64
91
76

63
72
73

ناجح
ناجح
ناجح

442
507
488

73.67
84.5

81.33

المعدلالمجموعالنتيجه

51 47 4

المشاركين
كلي بنين بنات

8 4 4

الناجحين
كلي بنين بنات

22 22 0

المكملين
كلي بنين بنات

21 21 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

12192431936
 76% 63% 53% 94% 63% 29%

 15.69%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
51 47 4

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


