

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0819

تربية بلدروز

اسم المدرسة 8 التعليم المسرع

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	تس رقم التلميذ اسم التلميذ
0	0	راسب	42	18%	59	50	عشر	32	1 212310819001 ابراهیم سعد محسن رحیم
0	0	مكمل	51	50	66	34	70	77	2 212310819002 ابراهیم صدام یوسف محسن
0	0	مكمل	37	76	79	50	80	68	3 212310819003 احمد زيدان حمد خلف
0	0	راسب	31	41	50	38	54	62	4 212310819004 احمد عماد محمد عبداللطيف
0	0	مكمل	50	41	63	50	61	70	5 212310819005 احمد غازي عليوي ذرب
0	0	راسب	24	39	52	50	41	50	6 212310819006 احمد صدام نجم درب
0	0	راسب	18%	57	61	24	34	31	7 212310819007 باقر ناظم عبد شلفون
0	0	راسب	34	39	50	34	18%	38	8 212310819008 جاسم محمد جدعان ديمي
0	0	راسب	22	39	51	39	ثمان	35	9 212310819009 جاسم مظهر عاصىي محمود
0	0	راسب	صفر	ست	30	ثمان	تسع	13%	10 212310819010 جهاد باسم محمد ثامر
0	0	راسب	12%	14%	50	28	ثمان	25	11 212310819011 جهاد سلام عبدالله حسين
0	0	مكمل	32	79	75	54	58	72	12 212310819012 جهاد كاظم عثمان سعد
0	0	راسب	23	40	50	38	52	50	13 212310819013 حسن عزيز حسن منصور
0	0	راسب	35	57	39	62	16%	36	14 212310819014 حسین سلمان اسماعیل ماهو د
0	0	مكمل	33	65	50	51	68	54	15 212310819015 حسين عباس حسن مطشر
0	0	مكمل	30	64	61	65	17%	58	16 212310819016 حسين علي سليمان كرمش
0	0	مكمل	21	81	65	30	60	73	17 212310819017 حسين علي كريم عودة
0	0	مكمل	34	82	72	50	75	74	18 212310819018 حيدر مجيد حمد علي
0	0	مكمل	50	74	72	37	60	50	19 212310819019 رسول غانم مروح دبیس
0	0	مكمل	36	58	57	35	50	50	20 212310819020 رسول حبيب كريم مغامس
0	0	راسب	31	41	50	36	اربعة	55	21 212310819021 سجاد اياد محمود خلف
0	0	راسب	37	56	57	35	11%	61	22 212310819022 سجاد حاتم محمد حسن
0	0	راسب	30	25	58	54	21	30	23 212310819023 سجاد سعدي علي بربوتي
0	0	راسب	41	37	55	50	37	40	24 212310819024 سجاد صدام يوسف محسن

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة 8 التعليم المسرع

0819

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	راسب	29	40	55	32	50	50	سجاد فاضل عبد الامير جمعة	212310819025	25
0	0	راسب	33	56	57	30	64	39	سجاد ایهاب ناهض شهاب	212310819026	26
66.67	400	ناجح	50	70	72	61	69	78	عامر محمد سلمان احمد	212310819027	27
0	0	راسب	22	34	50	50	34	87	عبدالرحمن حسن عباس محمد	212310819028	28
0	0	راسب	30	17%	50	62	تسع	29	عبدالله احمد عارف ابراهيم	212310819029	29
0	0	مكمل	32	50	74	32	50	72	عبدالله خلدون موح محمد	212310819030	30
0	0	مكمل	42	91	54	50	68	83	علي موسى محمد بردي	212310819031	31
0	0	راسب	18%	38	62	32	عثىر	36	علي رعد وثيج عبد	212310819032	32
0	0	مكمل	30	41	58	62	56	50	علي محمد مطر كريم	212310819033	33
0	0	مكمل	53	56	64	41	67	62	علي وصفي محمود اسد	212310819034	34
0	0	مكمل	50	62	74	40	65	64	عمران محسن ابراهيم خلف	212310819035	35
0	0	راسب	25	40	40	31	12%	52	فراس علي حسين علي	212310819036	36
0	0	مكمل	56	52	61	43	60	80	: کرار محمود داود سلمان		
67.83	407	ناجح	50	83	64	57	83	70	محمد خالد محمد وسمي		
0	0	مكمل	42	67	65	50	87	92	محمد صباح محمود مر هون	212310819039	39
59	354	ناجح	50	55	70	50	62	67	محمد عامر علي خضير	212310819040	40
56.67	340	ناجح	50	50	70	50	51	69	محمد عقیل حسین دیمي	212310819041	41
0	0	مكمل	34	95	70	51	72	74	محمد مظفر مجيد سلمان		
0	0	راسب	38	76	67	37	40	50	مصطفى احمد خليل محمد	212310819043	43
0	0	مكمل	33	50	56	36	53	50	مصطفى خالد محمد عبداللطيف	212310819044	44
0	0	مكمل	33	69	54	39	60	58	مصطفى سامي ابراهيم جامل	212310819045	45
0	0	مكمل	50	27	60	50	19%	75	منتظر شهید عباس بریس	212310819046	46
0	0	مكمل	31	58	62	50	66	88	مهدي خوام حاتم سلمان	212310819047	47
86.83	521	ناجح	79	100	74	73	100	95	زبيدة قيس مهدي خلف	212320819048	48



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0819 اسم المدرسة 8 التعليم المسرع

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
73.67	442	ناجح	63	64	72	72	88	83	مها ریسان مهدي خلف	212320819049	49
84.5	507	ناجح	72	91	84	82	93	85	نورا سعد شکیر محمود	212320819050	50
81.33	488	ناجح	73	76	71	75	93	100	وديان قيس مهدي خلف	212320819051	51

نسبة النجاح		الراسبين		المكملين			الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين		
15.69%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
10.0070	21	21	0	22	22	0	8	4	4	0	0	0	51	47	4	51	47	4
					الاجتماء	م	العلو.	ىيات	الرياض	زية	فة الانكلير	III.	نة العربية	اللغ	لامية	الاس	ضوع	المو

 الموضوع
 الإسلامية
 اللغة العربية
 العربية

7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص